
令和７年 10 月吉日 

青森県理学療法士会 

青森支部会員 各位 

青森県理学療法士会青森支部 

支部長  前田 高士 

厚生局長  野呂 大樹 

 

「令和７年度 青森県理学療法士会 青森支部忘年会」 

開催のお知らせ 

 

拝啓 師走の候、皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、今年も残すところわずかとなりました。日頃の感謝を込めて、下記の通り忘年会を開催いたしま

す。会員の皆様方に置かれましては、1 年を振り返ると共に親睦を深めていただきたいと考えております。 

会員の皆様のご参加をお待ちしております。 

敬具 

 

記 

 

【開催日】 2025 年 12 月 20 日（土） 19:00 より 

      ＊青森支部症例検討会後の開催です。 

【場所】 魚処 一会（青森県青森市本町 2 丁目 5-13） 

【人数】 40 名程度（多数の場合は先着順とさせていただきます） 

【申込方法】 

 下記の問い合わせメールアドレスに必要項目を入力の上、ご連絡下さい。 

件名：「令和 7 年度青森支部忘年会 参加希望」 

本文：①氏名 

②所属施設 

③メールアドレス 

【申し込み締め切り】 12 月１日(月) 

【会費】 3,000 円 ※当日受付にて徴収いたします。 

 

  キャンセルのお申し出は 12 月 10 日(水)までといたします。 

以降のキャンセルにつきましては会費のご負担がある場合がありますので予めご了承ください。 

 

 

         【参加申込・問い合わせ先】 

                 青森保健生活協同組合 あおもり協立病院   

                  厚生局長 野呂 大樹 

                   TEL：017-762-5500（代表） 

      E-mail：d.kyoritu2022@gmail.com 


